

# Årsredovisning

för

## Zedendahl Service AB

559012-4755

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Henric Schef, Styrelseledamot  
2023-07-17

Styrelsen för Zedendahl Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva advokatverksamhet samt marknadsföring, utbildning och samordning av advokatkontor.

Företaget har sitt säte i Avesta.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettomsättning har ökat med 55% jämfört med föregående år, vilket beror på ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	601	388	301	352
Resultat efter finansiella poster	-2	-2	-1	-1
Soliditet (%)	37	83	84	76

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	886	-1 536	<b>49 350</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 536	1 536	<b>0</b>
Årets resultat			-2 530	<b>-2 530</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-650</b>	<b>-2 530</b>	<b>46 820</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-649
årets förlust	-2 530
	<b>-3 179</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-3 179
	<b>-3 179</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

600 690

387 594

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**600 690**

**387 594**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-602 343

-389 130

**Summa rörelsekostnader**

**-602 343**

**-389 130**

**Rörelseresultat**

**-1 653**

**-1 536**

**Resultat efter finansiella poster**

**-1 653**

**-1 536**

**Resultat före skatt**

**-1 653**

**-1 536**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-877

0

**Årets resultat**

**-2 530**

**-1 536**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	4 929	4 359
Övriga fordringar	53	53
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>4 982</b>	<b>4 412</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	121 238	55 098
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>121 238</b>	<b>55 098</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>126 220</b>	<b>59 510</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

126 220

59 510

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-649

886

Årets resultat

-2 530

-1 536

**Summa fritt eget kapital**

**-3 179**

**-650**

**Summa eget kapital**

**46 821**

**49 350**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 861

4 359

Skatteskulder

877

0

Övriga skulder

74 661

5 801

**Summa kortfristiga skulder**

**79 399**

**10 160**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**126 220**

**59 510**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Avesta 2023-06-29

*Henric Schef*  
Henric Schef  
Ordförande

*Karin Lindgren*  
Karin Lindgren

*Alexander Norman*  
Alexander Norman